
CENÍK
SV

Tento ceník je platný od 01.02.2025. 



4×2
Základní parametry

Délka
Šířka
Výška
m3

mm
mm
3
m
km/h
kg
kg 2 035 2 020 2 110 2 200 2 070 2 055 2 145 2 235 2 100 2 085 2 175 2 265 2 135 2 120 2 210 2 300 2 165 2 150 2 240 2 330 2 420 2 425
kg 1 465 1 480 1 390 1 300 1 430 1 445 1 355 1 265 1 400 1 415 1 325 1 235 1 365 1 380 1 290 1 200 1 335 1 350 1 260 1 170 1 080 1 075

kg

kg

kWh/100 km 26,2 25,0 24,9 24,4 28,0 26,0 26,5 27,0 27,0 25,5 26,0 26,5 28,0 26,0 26,5 27,0 30,1 26,7 27,8 29,1 28,2 28,4
km 215 294 303 376 200 285 285 345 210 290 290 355 200 285 285 345 190 277 270 319 282 359
kWh/100 km 19,8 17,6 18,7 19,1 21,0 18,2 20,0 20,5 20,5 17,9 19,5 20,0 21,0 18,2 20,0 20,5 21,9 18,6 21,2 21,7 20,8 20,5
km 284 415 402 479 275 405 375 450 280 410 385 460 275 405 375 450 262 396 355 429 443 551

Konfigurace - napájení

VREMT VREMT CATL CATL VREMT VREMT CATL CATL VREMT VREMT CATL CATL VREMT VREMT CATL CATL VREMT VREMT CATL CATL CATL CATL
LFP NCM LFP LFP LFP NCM LFP LFP LFP NCM LFP LFP LFP NCM LFP LFP LFP NCM LFP LFP LFP NCM

kWh 49 66 67 82,88 49 66 67 82,88 49 66 67 82,88 49 66 67 82,88 49 66 67 82,88 82,88 106,35
400V
Kapalinové topení
Kapalinové chlazení

Synchronní motor s permanentními 
magnety (PMSM)
Jeden
Nm
kW

kW 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 140 140 120
min. 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 40
kW
h 7 10 6,5 9 7 10 6,5 9 7 10 6,5 9 7 10 6,5 9 7 10 6,5 9 9 10,5

12V
Převodovka

1

V2L (3.3kW)

DC - Maximum
DC - SOC 20% - 80%
AC nabíjení
AC - SOC 15% - 100%
AC nabíječka do sítě
Nabíjení z vozidla (nelze využívat najednou)

Motor 

Typ

Počet
Maximální kroutící moment
Maximální výkon
Nabíjení vozidla

220V (3.3kW)

Materiál
Kapacita baterie

Zařízení pro ohřev baterie
Napětí

Zařízení pro chlazení baterie

Vysokonapěťová trakční baterie

Počet míst v první řadě

135
3 500

750

2 000

Značka baterie

● ●
Počet převodových stupňů ● ● ● ● ● ●
Elektrické ovládání ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●
○ ○ ○ ○ ○ ○

15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00
18 513,00 18 513,00 18 513,00 18 513,00 18 513,00 18 513,00

● ● ● ● ● ●

11 6,6 11 6,6 11 11
30 30 30 30 30
6,6 11 6,6 11 6,6

● ● ●

66/170 75/200 66/170 75/200 66/170 66/170
134/343 135/336 134/343 135/336 135/336

75/200 66/170 75/200 66/170 75/200
134/343 135/336 134/343 135/336 134/343 135/336

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

WLTP kombinovaná spotřeba
WLTP kombinovaný dojezd
WLTP spotřeba ve městě
WLTP dojezd ve městě

Nízkonapěťová baterie

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ●

750 750

Max. hmotnost přívěsu
(brzděný)

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Pohotovostní hmotnost
Užitečné zatížení
Max. hmotnost přívěsu
(nebrzděný)

750 750 750

Celková hmotnost vozidla 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

7,35
Max. rychlost 135 135 135 135 135
Minimální poloměr otáčení 6,1 6,1 7 7 7

● ● ● ● ● ●

3 850
Přední/zadní převis 830 / 1 060 830 / 1 060 830 / 1 060 830 / 1 060 830 / 1 060 830 / 1 315
Rozvor 3 100 3 100 3 600 3 600 3 600

2 500 2 500
Objem nákladového prostoru 6,95 7,92 8,25 9,39 11,22 13,00

5 490 5 995
1 980 1 980 1 980 1 980 1 980 1 980Vnější rozměry（mm）

4 990 4 990 5 490 5 490

1 980 2 180 1 980 2 180

L2H3 - 11,22m³ L3H3 - 13m³
přední náprava přední náprava přední náprava přední náprava přední náprava přední 

L1 - 5m L2 - 5,5m L3 - 6m
L1H1 - 6,95m³ L1H2 - 7,92m³ L2H1 - 8,25m³ L2H2 - 9,39m³Konfigurace

Pohon

 : Standardní  |   : Volitelně  |   — : Není k dispozici Cena bez DPH
Cena s DPH



Karoserie
mm
°

manuál
180°

Podvozek
Nezávislé zavěšení dvojitého 
lichoběžníkového závěsu
Listová pera (2 ks)
Elektricky ovládaný

Manuální nastavení
R-EPS

Diskové
Diskové
Standardní / silná

Bezpečnost

L2H3 - 11,22m³ L3H3 - 13m³

895,00 895,00 895,00 895,00 895,00 895,00
Dekorativní kryty

5 553,90 5 553,90 5 553,90 5 553,90 5 553,90 5553,90
Plnohodnotná rezerva

895,00 895,00 895,00 895,00 895,00 895,00
Lepící sada + kompresor

1082,95 1082,95 1082,95 1082,95 1082,95 1082,95

Tříbodové bezpečnostní pásy
Předepínače bezpečnostních pásů
Upozornění na nezapnutý 

Spolujezdec

Výškově nastavitelné

215/75R16C

Upozornění na opotřebení brzdového obložení
Kola
Ocelové disky

Přední
Zadní
Systém rekuperace energie

Upozornění na nezapnutý 

Airbagy

Bezpečnostní pásy

Řidič

Boční posuvné dveře bez bočního B sloupku

Řízení

Brzdy

Volant

Zadní zavěšení

Přední zavěšení

Plynový pedál

Manuální boční posuvné dveře

270°

Konfigurace

●
Upozornění na otevřené dveře ● ● ● ● ● ●
Systém otevírání dveří při nehodě ● ● ● ● ●

●
Systém vypnutí při nehodě ● ● ● ● ● ●
AVAS - akustický výstražný systém ● ● ● ● ●

●
Upozornění na překročení ● ● ● ● ● ●
Automatické zamykání dveří ● ● ● ● ●

●
One start-stop ● ● ● ● ● ●
TPMS - kontrola tlaku v ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

● ● ●
● ● ● ● ● ●

● ●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ●

4 590,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 4590,00
● ●

●

1 082,95 1 082,95 1 082,95 1 082,95 1 082,95 1082,95

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ●
● ● ● ● ● ●

●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ●

● ● ● ●

●
● ● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ●

● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

7 713,75 7 713,75 7 713,75 7 713,75 7 713,75 7713,75
Zadní dveře

● ● ● ● ●

●
Kryt nabíjecího konektoru ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6375,00

pravé pravé pravé pravé pravé pravé

150 150
Nájezdový/odjezdový úhel 18°/17° 18°/17° 18°/17° 18°/17° 18°/17° 18°/14°

●

Minimální světlá výška 150 150 150 150

Počet dveří 4 4 4 4 4 4

L3 - 6mL1 - 5m L2 - 5,5m
L1H1 - 6,95m³ L1H2 - 7,92m³ L2H1 - 8,25m³ L2H2 - 9,39m³

 : Standardní  |   : Volitelně  |   — : Není k dispozici Cena bez DPH
Cena s DPH



EBA/BAS/BA
ASR/TCS/TRC
ESC
HHC

Systémy asistencepro řidiče
Přední (čtyřbodový radar)
Zadní (čtyřbodový radar)
Ekonomický
Komfortní
Sportovní
EPB - elektronická parkovací brzda
auto Hold

Vnější konfigurace, ochrana proti krádeži
Bílá

2
Zatroubení / dvojité zablikání

Zamykání řízení
Čtyřdveřový systém proti krádeži
Design žraločí ploutve

Interiér
2

PVC
Pevná (bez okna)

2
Ocelová

Multifunkční
Elektricky vyhřívaný

Černá
19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19130,10

Modrá
19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19130,10

Zlatá

Šedá

19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19130,10

19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19130,10

L1 - 5m L2 - 5,5m L3 - 6m
Konfigurace L1H1 - 6,95m³ L1H2 - 7,92m³ L2H1 - 8,25m³ L2H2 - 9,39m³ L2H3 - 11,22m³ L3H3 - 13m³

Modrá azurová
19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19 130,10 19130,10

Barvy

Osvětlení nákladového prostoru

Podlaha v prostoru pro posádku

●
Háček na oblečení ● ● ● ● ● ●
LCD přístrojový panel ● ● ● ● ●

●
● ● ● ● ● ●

Volant
● ● ● ● ●

4 628,25 4 628,25
Kotvící body ● ● ● ● ● ●

Celohliníkový
3 825,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00

●

1 694,00 1 694,00 1 694,00 1 694,00 1 694,00 1 694,00Podlaha nákladového prostoru

● ● ● ● ●

4 628,25 4 628,25 4 628,25 4 628,25

PVC 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

● ● ● ● ● ●
3 085,50 3 085,50 3 085,50 3 085,50

●

3 085,50 3 085,50
Přepážka

● ● ● ● ●

Pevná (s oknem)
2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

●

Držák nápojů ● ● ● ● ● ●
Schránka před spolujezdcem

Anténa ● ● ● ● ●

●
● ● ● ● ● ●

Ochrana proti krádeži
● ● ● ● ●

●
Bezklíčové startování ● ● ● ● ● ●
Hledání vozidla ● ● ● ● ●

●
Smart key ● ● ● ● ● ●
Centrální zamykání ● ● ● ● ●

15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15810,00

15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15810,00

15 810,00 15810,00

15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15810,00

● ●
15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15810,00

● ● ● ●

15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00

●
● ● ● ● ● ●

Parkovací brzda
● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

● ●
● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

Jízdní režimy
● ● ● ●

●

Parkovací asistent
● ● ● ● ● ●
●

DMS - systém monitorování řidiče ● ● ● ● ●

● ●
● ● ● ● ● ●

●
● ● ● ● ● ●EHB - elektrický hydraulický 

brzdový systém

● ● ● ● ●

● ● ● ●

●
EBD/CBC ● ● ● ● ● ●
ABS ● ● ● ● ●

 : Standardní  |   : Volitelně  |   — : Není k dispozici Cena bez DPH
Cena s DPH



Sedadla
Umelá kůže s barevným prošíváním
Ventilace a vyhřívání
Bez ventilace + vyhřívání
Manuální nastavení,  čtyři směry
Loketní opěrka
Ventilace a vyhřívání
Bez ventilace + vyhřívání
Manuální nastavení,  čtyři směry

Elektronická konfigurace
E-Call+

12V
2
2

Balíček asistentní služeb pro řidiče
12.3" LCD centrální obrazovka - MP5 + 
FM/AM + DAB + WiFi
Systém monitorování otevřených 
dveříignalizace otevřených dveří
RCTA - výstraha zadního příčného 
provozu
Udržování v jízdním pruhu
Systém varování při opuštění jízdního 
pruhu
Systém  inteligentního ovládání dálkových 
světel
Systém rozpoznávání dopravních značek
Systém udržování vozu v jízdním pruhu
Systém autonomního nouzového brzdění
Systém prevence kolize s chodci
Systzém prevence před nebezpečím 
čelního nárazu
Adaptivní tempomat s plným rychlostním 
rozsahem 
Inteligentní rychlostní asistenční systém
Inteligentní tempomat rozlišující jízdu ve 
městě a nadálnici
Systém informování o vozidle ve slepém 
úhlu
Panoramatická kamera pokrývající 360°
Asistent pro sjíždění z kopce
Systém monitorování koncetrace řidiče

AVM360
HDC
DMS

PCW

FCW

ACC

ISA

ICC

BSD

LCA

LDWS

IHBC

TSI
LKA
AEBS

DOW

RCTA

Infotainment

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ●

● ●

Repro ● ● ● ● ● ●
USB ● ● ● ● ●

●
Zásuvka ● ● ● ● ● ●
Carplay ● ● ● ● ●
Easy Link ● ● ● ● ● ●

● ●
Připomenutí údržby ● ● ● ● ● ●

●

Pomoc na silnici ● ● ● ●

Bluetooth hudba ● ● ●

● ●

● ● ●

○ ○ ○ ○ ○ ○

●
○ ○ ○ ○ ○ ○

●
● ● ● ● ● ●

Sedadlo spolujezdce
● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●Materiál

Sedadlo řidiče

● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ●

L1 - 5m L2 - 5,5m L3 - 6m
Konfigurace L1H1 - 6,95m³ L1H2 - 7,92m³ L2H1 - 8,25m³ L2H2 - 9,39m³ L2H3 - 11,22m³ L3H3 - 13m³

 : Standardní  |   : Volitelně  |   — : Není k dispozici Cena bez DPH
Cena s DPH



Světla
Automatická LED světla 

LED
Okna a zpětná zrcátka

Elektricky ovládaná
Funkce komfortního zavírání/otevírání
Integrovaný směrový ukazatel
Ruční sklápění
Elektrické nastavení
Elektrické vyhřívání
Ramínkové stěrače
Bezramínkové stěrače (ve spojení s 
vyhřívaným čelním sklem)
Automatické stěrače s dešťovým 
senzorem (ve spojení s vyhřívaným 
čelním sklem)

Klimatizace

Další

Nářadí a tažné oko

L1 - 5m L2 - 5,5m L3 - 6m
Konfigurace L1H1 - 6,95m³ L1H2 - 7,92m³ L2H1 - 8,25m³ L2H2 - 9,39m³ L2H3 - 11,22m³ L3H3 - 13m³

Čelní sklo
Vyhřívané čelní sklo s automatickými 
stěrači s dešťovým senzorem a 8 270,35 8 270,35 8 270,35 8 270,35 8 270,35 8 270,35

○

Odmrazovací a odmlžovací ventilační otvory

● ● ●

○ ○ ○ ○ ○

● ● ●

●

● ● ● ● ●

Automatická

●Nářadí ● ● ● ● ●

○ ○

● ● ●

●

Přední stěrače

●

● ● ●
●

11 985,00 11 985,00 11 985,00 11 985,00 11 985,00 11 985,00

●
● ● ● ● ● ●

PTC vytápění (tepelné čerpadlo) ● ● ● ● ●

Tažné zařízení
Tažné zařízení + TRM (systém stabilizace 
přívěsu) 14 501,85 14 501,85 14 501,85 14 501,85 14 501,85 14 501,85

Vnější zpětná zrcátka

● ● ● ● ●

●

●
● ● ● ● ● ●

●

○ ○ ○ ○

● ●
● ● ● ● ● ●

●
● ● ●

●

●

6 835,00 6 835,00 6 835,00 6 835,00 6 835,00 6 835,00

Přední okna

Třetí brzdové světlo ● ● ● ● ●

● ● ●
Zadní mlhové světlo ● ● ● ● ● ●

● ●
Denní LED světla ● ● ● ● ● ●
Přední světla ● ● ● ●

Přední mlhová světla ● ● ●

 : Standardní  |   : Volitelně  |   — : Není k dispozici Cena bez DPH
Cena s DPH



170 kW / 231 k 

170 kW / 231 k

170 kW / 231 k 

170 kW / 231 k

170 kW / 231 k

170 kW / 231 k 

170 kW / 231 k

170 kW / 231 k

200 kW / 272 k 

170 kW / 231 k

170 kW / 231 k 

170 kW / 231 k

170 kW / 231 k 

200 kW / 272 k

106 kWh

83 kWh

83 kWh

67 kWh

83 kWh

67 kWh

83 kWh

67 kWh

49 kWh

83 kWh

67 kWh

83 kWh

67 kWh

49 kWh

1 241 850,00
1 502 638,50
1 257 150,00
1 521 151,50
1 328 550,00
1 607 545,50
1 346 400,00
1 629 144,00
1 448 400,00
1 752 564,00

Model

Furgon L1H1

Furgon L1H1

Furgon L1H1

Furgon L1H2

Furgon L2H1

Furgon L2H1

Furgon L1H2

Furgon L3H3

Furgon L3H3

Furgon L2H3

Furgon L2H3

Furgon L2H2

Furgon L2H2

Furgon L2H1

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

1 234 169,75
1 091 145,00
1 320 285,45
1 172 745,00
1 419 021,45
1 116 645,00
1 351 140,45
1 198 245,00
1 449 876,45
1 037 850,00
1 255 798,50
1 124 295,00
1 360 396,95
1 205 895,00
1 459 132,95
1 147 500,00
1 388 475,00

Verze Specifikace Úroveň výbavyTyp Výkon
Cena bez DPH

Cena s DPH
Baterie

1 019 975,00

2025 FARIZON SV SV 13 m3, 83 kWh, L3H3

2025 FARIZON SV SV 13 m3, 106 kWh, L3H3

SV

SV

2025 FARIZON SV SV 9,39 m3, 83 kWh, L2H2

2025 FARIZON SV SV 11,2 m3, 67 kWh, L2H3

2025 FARIZON SV SV 11,2 m3, 83 kWh, L2H3

SV

SV

SV

2025 FARIZON SV SV 8,25 m3, 67 kWh, L2H1

2025 FARIZON SV SV 8,25 m3, 83 kWh, L2H1

2025 FARIZON SV SV 9,39 m3, 67 kWh, L2H2

SV

SV

2025 FARIZON SV SV 7,92 m3, 67 kWh, L1H2

2025 FARIZON SV SV 7,92 m3, 83 kWh, L1H2

2025 FARIZON SV SV 8,25 m3, 49 kWh, L2H1

2025 FARIZON SV SV 6,95 m3, 49 kWh , L1H1

2025 FARIZON SV SV 6,95 m3, 67 kWh, L1H1

2025 FARIZON SV SV 6,95 m3, 83 kWh, L1H1

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč vypočítané na základě 01.02.2025, směnného kurzu EUR - CZK. Tento ceník je platný od 01.02.2025. do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje 
právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce Farizon. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, 
doporučené společností AW FRZ Distribution a nezavazují k uzavření smlouvy.

Obecná záruka je 5 let nebo 200 000 km a záruka na baterii je 8 let nebo 200 000 km.

Cena bez DPH
Cena s DPH


	CZ (2)



